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KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-3534 Smt/Thn  : 5/20201 Nama Dosen  : Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom Kelas  : TF5A7
Nama MK  : Sistem Cerdas SKS  : 3 NID  : 0021508003 Kuota  : 35
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 16

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201610225102 KURNIAWAN SETYOHADI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201610225075 BAGAS RAMADHAN A A H A H H H A H H H H H H H H

3 201810225276 MUHAMMAD JAVA ABYASAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810225089 HASANA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810225303 FERY ACHMAD HIDAYAT A A A A A A A A A A A A A A A A

6 201610225274 DJALIS NUR RIZALDI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201610225318 RAKA OKTAVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201610225283 MUHAMAD MASHABI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201610225323 GUNAWAN RAYNALDI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201610225324 SULHAN FAIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201610225273 SRI HARYO TRAH PAMUNGKAS H H H A H H H H H H H H H H H H

12 201810225055 MUHAMMAD ERBIE RAFFASYAH A A A A A A A A A A A A A A A A

13 201610225260 MUHAMMAD ISMOYO ARIF WIBOWO H H A H H H H A H H H H H H H H

14 201610225335 JECKI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201610225222 FARHANSYAH PUTRO H A H H H H H H H H H H H H H H

16 201610225266 JONATHAN A A A A A A A A A A A A A A A A

Tanggal Kuliah 15/09/2022/09/2029/09/2006/10/2013/10/2020/10/2027/10/2003/11/2010/11/2017/11/2024/11/2001/12/2008/12/2015/12/2022/12/2005/01/21

Jumlah Hadir 12 11 12 11 13 13 13 11 13 13 13 13 13 13 13 13

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

ROULY G RATNA S, ST., MM ( ........................................ )



INFORMATIKA
ILMU KOMPUTER - UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3534 Smtr/Thn : 5 / 2020 - Ganjil NAMA DOSEN : Ratna Salkiawati, S.T., M.Kom
NAMA MK : Sistem Cerdas SKS : 3 NID : 0021508003
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM CERDAS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201610225075 BAGAS RAMADHAN 16 12 75.00 75.00 0.00 75.00 0.00 75.00 45.00 0.00 0.00 17.00 E

2 201610225102 KURNIAWAN SETYOHADI 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 60.00 50.00 70.00 65.00 B-

3 201610225222 FARHANSYAH PUTRO 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 60.00 93.75 72.00 65.00 50.00 63.00 C+

4 201610225260 MUHAMMAD ISMOYO ARIF WIBOWO 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 60.00 0.00 50.00 41.00 E

5 201610225266 JONATHAN 16 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

6 201610225273 SRI HARYO TRAH PAMUNGKAS 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 60.00 93.75 72.00 40.00 65.00 62.00 C+

7 201610225274 DJALIS NUR RIZALDI 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 60.00 100.00 72.00 70.00 70.00 73.00 B+

8 201610225283 MUHAMAD MASHABI PUTRA 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 60.00 100.00 72.00 70.00 65.00 71.00 B

9 201610225318 RAKA OKTAVIAN 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 60.00 100.00 72.00 60.00 60.00 66.00 B-

10 201610225323 GUNAWAN RAYNALDI 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 60.00 100.00 72.00 65.00 65.00 70.00 B

11 201610225324 SULHAN FAIZ 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 60.00 100.00 72.00 70.00 70.00 73.00 B+

12 201610225335 JECKI KURNIAWAN 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 60.00 100.00 72.00 50.00 45.00 57.00 C

13 201810225055 MUHAMMAD ERBIE RAFFASYAH 16 0 0.00 0.00 75.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 3.00 E

14 201810225089 HASANA FEBRIYANTI 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 60.00 70.00 70.00 71.00 B

15 201810225276 MUHAMMAD JAVA ABYASAH 16 16 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 60.00 70.00 70.00 71.00 B

16 201810225303 FERY ACHMAD HIDAYAT 16 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
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